PREFEITURA DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.619.104/0001-41

	DECRETO N.º 997/2017-GAPRE

“Estabelece que não haverá expediente nas repartições públicas no dia 12 de Maio de 2017, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 131, Inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Não haverá expediente nas repartições públicas municipais no dia 12 de Maio de 2017.
§ 1º - O Estabelecido no “caput” deste artigo não se aplica aos serviços essenciais.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	       PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
Quarto Centenário, 08 de Maio de 2.017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br
image1.png